2

[image: image1.jpg]

                                администрация

                       УСТЬ-ТАРКСкОГО РАЙОНА
                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                     с. Усть-Тарка

от 06.10.2017                                                                  № 639-р
О включении в резерв кадров администрации
Усть-Таркского района Новосибирской области
     Руководствуясь Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с решением Совета депутатов от 21.04.2017г. № 160 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в органах местного самоуправления Усть-Таркского района  Новосибирской области »:

 1. Включить в резерв кадров администрации Усть-Таркского района Новосибирской области следующих лиц, успешно прошедших конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы, но не назначенных по результатам конкурса на должность муниципальной службы, администрации Усть-Таркского района Новосибирской области для замещения старшей группы должностей муниципальной службы:
1.1. Для замещения должности главного специалиста управления образования администрации Усть-Таркского района – Чеканникову Анастасию Вадимовну.
2. Включить в резерв кадров администрации Усть-Таркского района Новосибирской области для замещения старшей группы должностей муниципальной службы:
2.2. Для замещения должности главного специалиста управления образования администрации Усть-Таркского района – Метцкер Любовь Николаевну.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене органов местного самоуправления Усть-Таркского района и разместить на официальном сайте администрации Усть-Таркского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Усть-Таркского района Е.А. Журину.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Усть-Таркского района

Новосибирской области                                                         А.П. Турлаков
А.В. Кудрявцева
23-014
СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами администрации                         __________________ Журина Е.А.
Начальник отдела по работе с обращениями

граждан, правового консультирования

и юридической работы-

общественная приёмная

Главы района                                                       _____________________ Е.Н. Колягин

РАССЧЕТ РАССЫЛКИ:

	Администрация
	1 экз.

	Прокуратура
	1 экз.

	            ОКиКР
	1 экз.

	ВСЕГО
	3 экз.

Итого 3 экземпляра отправлено